## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 163 - Data 08/10/2019

Esta é a Edição Nº163 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### **EXTRATO ADITIVO**

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do terceiro termo aditivo a Ata de Registro de Preço nº -**DETENTORA BIOHOSP** 013/2019 **PRODTOS HOSPITALARES** LTDA **AQUISICÃO** OBJETO DE MEDICAMENTOS PARA USUÁRIOS DO SUS - Fica ajustada a redução do valor do medicamento METOPROLOL SUCCINATO 50MG com fundamento na alínea "d" do inciso II do artigo 65 da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, passando para o valor de R\$ 0,41 (quarenta e um centavos) a unidade. Belarmino Luciano Leite - Prefeito Municipal.

### **EXTRATO DISPENSA PL 13/2019**

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, toma pública a ratificação do processo de dispensa de licitação n°13/2019, embasamento legal: art.24, inciso IV da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO: Referente a prestação de serviços na ampliação de área construída coberta do salão comunitário na comunidade de Alves de São Sebastião do Oeste, conforme memorial descritivo e planilha de cálculo em anexo, nos termos do art. 24, IV, parágrafo único, inciso I, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Dotação Orçamentaria n° 02.09.01.08.244.0801.1024 – 4.4.90.51.00.00.00 CONTRATADO: RESIDENCE CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, CNPJ N°15.199.617/0001-05.VALOR: R\$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais). Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

## EXTRATO DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG - Torna publico o Extrato do Processo nº 085/2019, concorrência nº 01/2019. Alienação de: Imóvel de Área Pública, com 1.000,00m², com as seguintes medidas e confrontações: pela frente com a referida rua, na extensão de 19,12m; pelo fundo com José Sebastião Tavares, na extensão de 18,50m; pelo lado esquerdo com Josaphat Ferreira de Moura, na extensão de 56,63m; e pelo lado direito com o lote 541, na extensão de 51,96m e Imóvel Gleba 01, situado na Quadra 13, com área de 2.990,00m², com as seguintes medidas e confrontações: pela frente com a referida rua e com os lotes 143, 144, 145, 146, 147, 148 e 149, na extensão de 77,63m; pelo lado esquerdo com Álvaro Daniel Nunes, na extensão de 80,04m; e pelo lado direito com Pedro Paulo Teixeira, na extensão de 126,02m. Abertura dia 12 de novembro de 2019 às\_08h:00min. Edital disponível na Praça Padre Altamiro de Faria, nº- 178, Centro, em são Sebastião do Oeste, fone (37) 3286.1173, ou pelo site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.\_Fundamento Legal: L. 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 08 de outubro de 2019. Belarmino Luciano Leite - Prefeito Municipal.

#### EXTRATO CONTRATO 35/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, toma público o extrato do contrato n. 35/2019. CONTRATADO: RESIDENCE CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, CNPJ N°15.199.617/0001-05. OBJETO – Referente a prestação de serviços na ampliação de área construída coberta do salão comunitário na comunidade de Alves de São Sebastião do Oeste, conforme memorial descritivo e planilha de cálculo em anexo, nos termos do art. 24, IV, parágrafo único, inciso I, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Valor total – R\$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos). VIGÊNCIA: Até 08/11/2019. Dotação Orçamentária: Ficha 609. Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-113 CNPI: 18.308.734/0001-0

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO